3

[image: logo]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

[bookmark: _GoBack]23 мая 2016 г.                                     г. Михайловск                                                 № 422

Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Шпаковского муниципального района  Ставропольского края государственной услуги «Предоставление мер социальной поддержки по оплате жилых помещений, отопления и освещения по оплате жилых помещений, отопления и освещения педагогическим работникам муниципальных образовательных организаций, проживающим                             и работающим в сельской местности,  рабочих поселках (поселках городского типа) Шпаковского района Ставропольского края»

В соответствии  с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Ставропольского края от 25 июля 2011 года № 295-п "Об утверждении порядка разработки и утверждения органами исполнительной власти Ставропольского края административных регламентов предоставления государственных услуг, порядка разработки                   и утверждения органами исполнительной власти Ставропольского края административных регламентов исполнения государственных контрольных (надзорных) функций и порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления государственных услуг, проектов административных регламентов исполнения государственных контрольных (надзорных) функций",  приказом министерства образования               и молодежной политики Ставропольского края от 18 сентября 2014 года                    № 919-пр «Об утверждении типового административного регламента представления органами местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Ставропольского края государственной услуги "Предоставление ежемесячной денежной компенсации расходов на оплату жилых помещений, отопления и освещения педагогическим работникам муниципальных образовательных организаций Ставропольского края, проживающим и работающим в сельских населенных пунктах, рабочих поселках (поселках городского типа)"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления администрацией Шпаковского муниципального района  Ставропольского края государственной услуги «Предоставление мер социальной поддержки по оплате жилых помещений, отопления и освещения по оплате жилых помещений, отопления и освещения педагогическим работникам муниципальных образовательных организаций, проживающим                             и работающим в сельской местности,  рабочих поселках (поселках городского типа) Шпаковского района Ставропольского края».

2. Отделу массовых коммуникаций и информационных технологий администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края:
2.1. Обеспечить техническую возможность размещения административного регламента на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края.
2.2. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-портале администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                   на заместителя главы администрации Шпаковского муниципального района
Ставропольского края на Козюра Г.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Исполняющий обязанности
главы администрации
Шпаковского муниципального
района Ставропольского края 	В.П. Шиянов
__________________________________________________________________
Проект вносит заместитель главы администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края
Г.И. Козюра
Проект визируют:

Заместитель главы администрации
Шпаковского муниципального района
Ставропольского края                                                                     С.А. Марченко

Начальник финансового управления
администрации Шпаковского
муниципального района
Ставропольского края	О.С. Бондаренко

Начальник отдела по
организационным, общим и кадровым
вопросам администрации
Шпаковского муниципального района
Ставропольского края                                                                      Е.В. Семенова

Начальник экономического отдела
администрации Шпаковского
муниципального района
Ставропольского края	В.С. Кара

Начальник отдела по правовым
вопросам администрации
Шпаковского муниципального района
Ставропольского края	Н.Е. Глазкова

Проект подготовлен отделом образования администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края

Н.В. Стукалова
image1.png